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1. Smølahallen (Smøla kommune fra 1.1.2019) 

 
Smølahallen  2018 2019 

     

Trimrom voksne    

Dagskort  70 72 

1 mnd  360 371 

3 mnd  770 793 

6 mnd  1280 1318 

1 år  1840 1895 

Trimrom ungdom/student     

Dagskort  70 72 

1 mnd  260 268 

3 mnd  510 525 

6 mnd  1030 1061 

1 år  1280 1318 

Hall     

1 time hel hall  310 319 

1 time 2/3 hall  260 268 

1 time 1/3 hall  160 165 

1 døgn  5130 5284 

Påfølgende døgn  3080 3172 

1 uke garderobeleie i utendørssesong  1180 1215 

Timespris driftsleder  335 345 
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2. Gurisenteret 

Gurisentret 2018 2019 

  Kr Kr 

Møterom     

Pr. time 400 412 

Pr. dag  1500 1545 

   

 

3. Smøla Kompetansesenter 

3.1 Smøla Kompetansesenter rom 

Smøla Kompetansesenter, rom 2018 2019 
  Kr Kr 
Kursrom     
Pr. time  Dagsats = 3 timer 500 515 

 
 

 
Konferanserom     
Pr. time  Dagsats = 3 timer 600 618 

   
Møterom og Kursrom     

Pr. time  Dagsats = 3 timer 
800 824 

   
Konferanserom og møterom 1000 1030 
Pr. time  Dagsats = 3 timer 
 
 

 
 
 

 
 

Tillegg service  400 412 
  
  
Ved utleie til kommersiell virksomhet og 
samarbeidsprosjekt med SNK KF, avtales pris 
individuelt 
 
Frivillige lag og foreninger 50% av takst. 
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3.2 Smøla Kompetansesenter utstyr 

Smøla Kompetansesenter   2018 2019 
    Kr Kr 
Videokonferanseutstyr   500 300 
EasyConferanse   1000 1030 
    
Støtte/Service Lørdag og 
søndag. Påbegyt time  600 618 
        

  

3.3 Voksenopplæring (Smøla kommune fra 1.8.2019) 
Voksenopplæring 2018 2019 

  Kr Kr 

72 timers norsk-kurs. I tillegg kommer lærebok 

Kveldstid 

Dagtid 

5750 

 4400 

 5922 

4532 

Nasjonale prøver: 

 Muntlig 
 

 Skriftlig 
 

 Samfunnskunnskap 
 

 

700 

800 

800 

 

 

 

721 

824 

824 

 

   

 

3.4 Studiesenteret.no  

Studiesenteret.no Smøla   2018 2019 
    Kr Kr 
Eksamensgebyr:      

 Skriftlig eksamen 
6 timer   1200 1236 

 Skriftlig eksamen 
4 timer   800 824 

 Muntlig eksamen   500 515 
       
        


